
Elektromontér i ABSOLVENT - 1 směna
 24 000 - 30 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jeden z nejvýznamnějších tuzemských výrobců parkovacích systémů a zařízení pro kontrolu přístupu vozidel
a osob hledá do svého přátelského kolektivu kolegu na pracovní pozici Elektromontér. Budeš jezdit
především na JEDNODENNÍ montáže, takže odpoledne se vrátíš z práce přímo domů :) Pokud máš zájem
pracovat ve společnosti, která Ti nabízí mimo jiné i velmi příjemné benefity, tak se nám neváhej ozvat!

Náplň práce
montážní činnost v dílně / kompletace výrobků (parkovací systémy, turnikety..)  
instalace u zákazníků po celé ČR - jednodenní výjezdy  
poskytování technického poradenství  
servisní zásahy u zákazníků  
spolupráce s ostatními členy našeho týmu 

Požadavky
min. vyučen / nejlépe slaboproud  
pokud jsi absolventem školy, tak nevadí - všemu Tě zaučíme :)  
podmínkou: vyhláška 50 §5  
řidičský průkaz sk. B  
ochota jezdit na montáže - ve většině případů (90%) na 1 den (ráno se odjede a odpoledne se vrací)  
orientace ve výkresové dokumentaci  
výhodou: znalost měřících přístojů  
manuální zručnost, základy práce na PC 

Nabízíme
25 dní dovolené  
300 Kč penzijní pojištění  
100 Kč stravenky (plně hrazené zaměstnavatelem)  
pracovní oblečení  
firemní akce  
práce na 1 směnu  
dobrá dostupnost parkování v areálu firmy  
flexibilní pracovní doba po domluvě  
zaškolení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. elektromontér, elektrikář,
elektromechanik

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


